
              

      LEMBAGA KEMAJUAN IKAN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN PENJUALAN ASET ALIH TERPAKAI LKIM:S43/2020/1 DAN 

LKIM:S45/2020 

Sebut Harga dipelawa secara terbuka kepada SEMUA PEGAWAI/KAKITANGAN LKIM SAHAJA 

yang berminat untuk membeli aset alih LKIM seperti berikut:  

 

NOMBOR SEBUT 

HARGA 

 

BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 

 

MODEL/ TAHUN 

DIBELI 

 

 

LOKASI ASET ALIH 

 

LKIM:S43/2020/1 

 

 
KAMERA DIGITAL 

 

 

CANON 
30/06/2011 

 
 
 

 
 

SEKSYEN PENTADBIRAN, 
IBU PEJABAT 

 

LKIM:S45/2020 

 
KAMERA DIGITAL 

 

 
CANON EOS 650D 

KIT II  
07/01/2013 

 
 

1. Dokumen pelawaan boleh diperolehi secara PERCUMA dengan memuat turun di portal 
rasmi LKIM https://www.lkim.gov.my mulai 31 DISEMBER 2020 (KHAMIS). Semua 
kakitangan yang berminat boleh melihat aset alih tersebut dibenarkan pada hari bekerja 
dari pukul 8.30 pagi sehingga 4.00 petang. 
 

2. Tarikh Pelawaan dan Borang Sebut Harga ditutup Pada 14 JANUARI 2021 (KHAMIS) 
 

3. Dokumen Sebut Harga yang telah dilengkapkan hendaklah di masukkan ke dalam sampul 
surat bermeteri dengan menulis nombor dan tajuk sebut harga di sudut atas 
sebelah kiri dan hendaklah dimasukkan kedalam peti tawaran di alamat seperti berikut: 

 

Bahagian Kewangan Dan Akaun, 

Aras Bawah Wisma LKIM,  

Jalan Desaria, Pulau Meranti,  

47120 PUCHONG, SELANGOR. 

 

6. Penjelasan lanjut mengenai Sebut Harga ini hendaklah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut:  

ENCIK AMIRUDIN BIN AHAMAD  012-6146848  
    

https://www.lkim.gov.my/

